* ضد امپریالیست بودن حتماً لازمه اش این است که دموکراتیک باشید و حاکمیت مردم، منافع آنها را در نظر بگیرید. جمهوری اسلامی تجسم صریح نقض حاکمیت مردم است.

* اگر ضد امپریالیسم به معنای دفاع از دموکراسی و حاکمیت مردم هست، درست با همان منطق حتماً باید علیه جمهوری اسلامی هم بود.

رحیمی: در برنامه امروز (جمعه ۲۹ آبان ۱۳۸۸ برابر است با ۲۰ نوامبر ۲۰۰۹ میلادی) طبق روال جمعه ها به گفتگو می نشینیم با آقای محمد رضا شالگونی از فعالین اپوزیسیون چپ خارج از کشور و از تحلیل گران برجسته ی مسائل و رویدادهای سیاسی ایران، منطقه و جهان. آقای شالگونی با درود به شما و سیاسی دیگر بخاطر گفتگونی دیگر

اکنون زمان آن فرا رسیده است که دانشجویان از هر طریق ممکن بر جلب حمایت مردمی بکوشند و زمینه های پیوند و همگرایی میان جنبش دانشجویی و دیگر جنبش های اقشار معترض را فراهم آورند. از این طریق می توان با سرکوب لجام گسیخته رژیم اسلامی مقابله کرد و امکان پیشروی را فراهم ساخت. روز جمعه ۶ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۰۹

ادعای تازه رژیم: قرص در سالاد، علت مرگ پزشک کهریزک آینده

دادستان تهران با بیان این که طبق نظر پزشکی قانونی علت مرگ پزشک کهریزک مسمومیت دارویی بوده، اعلام کرد که تحقیقات درباره خودکشی یا قتل این پزشک همچنان ادامه دارد.

عدم پرداخت حقوق در سطح واحدهای منفرد تولیدی به خودی خود کافی نیست و شرط تاثیرگذاری بیشتر و اساسی تر حرکت های فراکارخانه ای، منطقه ای، محلی و سراسری است. تمرکز بر استمرار این شکل از جنبش مطالباتی کارگری، حلقه کلیدی در مبارزه فعالین کارگری برای فعالیت و تلاش در جهت گسترش و سراسری کردن آن است. جمعه ۶ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۰۹

جنبش زنان ایران و مبارزه با خشونت

گفتار رادیو راه کارگر

روز ۲۵ نوامبر، از سال ۱۹۸۱ روز مبارزه در برابر خشونت علیه زنان نام گذاری شده است. مجمع عمومی سازمان ملل در سال ۱۹۹۳ خشونت علیه زنان را "هر عمل خشونت آمیز بر مبنای جنسیتی که منجر به آسیب روحی، جسمی و جنسی بشود" تعریف کرده است.

مقابله با اعمال خشونت لجام گسیخته در حق زنان کشور ما از اهداف مهم و همیشگی جنبش زنان و بخشی اساسی از فعالیت های تشکلی های مختلف زنان را در سطوح گوناگون تشکیل می دهد؛ مبارزه ای که آگاه سازی زنان، بویژه زنان لایه های تهیدست و فقیر نسبت به حقوق بنیادی آنها و توانمند سازی زنان از طریق تشویق آنها به فعالیت سازمان یافته، بویژه بر علیه شکل های تحمل ناپذیرتر اعمال خشونت، دو شکل اساسی و پایدار آن است. جمعه ۶ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۰۹

سیاست ماجراجویانه هسته ای رژیم

عامل افزایش خطر تشدید تحریم اقتصادی مردم ایران

شورای حکام آژانس انرژی هسته ای، در قطعنامه جدید خود با انتقاد از پنهانکاری رژیم اسلامی در ایجاد تاسیسات هسته ای قم، خواستار توقف هر چه سریع تر ساخت و ساز این مرکز، اطلاع رسانی در باره اهداف و جزئیات آن و ارائه تضمین پیرامون نداشتن تاسیسات هسته ای ساخته شده و یا در دست ساخت دیگر شد.

داغ شدن پرونده هسته ای و احتمال تشدید تحریم های اقتصادی ایران، در نزد مردم تنها برگی دیگر بر پرونده قطور تبهکاری و ماجراجویی های بدفرجام این رژیم خواهد افزود. نه از یک سو که از هر سو این رژیم محکوم است.

۶ آذر ۱۳۸۸ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۰۹

دعوت بیش از ۳ هزار دانشجوی دانشگاه تهران

از موسوی و کروبی برای حضور در مراسم

بزرگداشت روز دانشجو در دانشگاه تهران

خبرنامه امیرکبیر: با نزدیک شدن به روز ۱۶ آذر بیش از ۳۰۰۰ دانشجوی دانشگاه تهران علی رغم همه فشارهای نهادهای نامشروع قدرت و فضای امنیتی حاکم بر دانشگاه طوماری